
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

Усуглинская основная общеобразовательная школа 

 

Приказ 

28.03.2025г.                         № 28-П 

 

О назначении руководителя спортивного клуба 

 

 В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в 

Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся 

к систематическим занятиям физической культурой и спортом, в целях реализации 

Стратегии развития физической культуры и спорта в Российской Федерации до 2030 года 

и на основании методических рекомендаций Министерства просвещения России «О 

создании школьных спортивных клубов»  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической культуры 

Михайлова Алексея Николаевича. 

2. Определить состав Совета школьного спортивного клуба: 

4.1. Михайлов Алексей Николаевич, учитель физической культуры – руководитель 

клуба; 

4.2. Димитрова Маргарита Юрьевна, учитель начальных классов и учитель  физической 

культуры – заместитель руководителя клуба; 

4.3. Козлова Ольга Владимировна, педагог-организатор – член клуба; 

  3. Контроль за исполнение возложить на заместителя директора по воспитательной 

работе     Чеканову Елену Николаевну. 

  

Директор МБОУ УООШ:   _____________     Шейн Е.Н. 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-02T10:01:55+0900
	Шейн Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




